Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCLXXXI. Albrecht und Otto, Markgrafen von Brandenburg verkaufen das
Dorf Schwichtenberg der Stadt Friedland, am 26. September 1296.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

ecclesia luere nec alicuius satisfactionis gravamini subiacere. In cuius rei testimonium presentem litteram sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Testes huius facti sunt: dominus Hermannus de Orlamunde, Fridericus de Bichelingen, Fridericus de Rabenswalt, Guntherus senior de Swarzburg, comites, et alii quam plures fide digni. Datum in Wizenfe, anno Domini MCCXCVI. XVIII. Kal. Julii. Item alia littera: Nos Gerlacus dominus de Bruberg, capitaneus, et duodecim pacis conservatores per terram Thuringie generalis, recognoscimus et ad univerforum notitiam cupimus pervenire, quod constitutus in nostra presentia, videlicet proxima feria quarta ante festum beatorum Viti et Modesti, venerabilis vir, dominus Hermannus, abbas cenobii Walkenredensis, de homicidio, super quo strenuus vir Alexander de Wernrode et sui amici ipsum inculaverunt, quod ex suo instinctu perpetratum fuisset, ad sanctos sanctorum se coram nobis legitime et satis rite, nec non rationabiliter expurgavit. Hinc est, quod nos concorditer, prout etiam inter nos communis sententia dictavit, predictum dominum abbatem ab huiusmodi crimine sive forefacto manifeste dicimus et clamamus esse per omnia innocens. Quicumque autem deinceps prefatum dominum abbatem aut suum monasterium ratione huiusmodi delicti vellet impugnare, vel eos gravare (pre)sumpserit, indignationem gloriosissimi domini nostri, incliti Adolphi, regis Romanorum, et nostram, nec non totius terre Thuringie offensam, se noverit incursum, In cuius rei testimonium presentem litteram munimine nostrorum sigillorum fecimus roborari. Testes huius facti sunt: dominus Hermannus de Orlamunde, Fridericus senior de Bichelingen, Fridericus de Rabenswalt, Guntherus senior de Swarzburg, comites, et quam plures alii fide digni. Datum in Wizenfe, anno Domini MCCXCVI. XVIII. Kal. Julii. Nos itaque devotis supplicationibus honorabilis viri Hermanni, abbatis monasterii Walkenredensis, favorabiliter inclinati, universa superius contenta, sicut rite et provide facta sunt, ratificamus et presentibus confirmamus, mandantes illustri Ottoni, Marchioni Brandenburgensi principi nostro per Saxoniam, et nobili viro Gerlaco de Bruberg per Thuringiam capitaneis, ac aliis pacis conservatoribus, qui pro tempore fuerint, ut confirmationem nostram huiusmodi faciant et procurent inviolabiliter observari. Datum in Frankenfort, VI. Non. Julii, indictione nona, anno Domini M^o. CC^o. LXXXVI^o., regni vero nostri anno quinto.